Е

БВ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.12.2023 № 2522
г. Георгиевск

Об утверждении среднего размера стоимости питания в день на одного
РОВ в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
еоргиевского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году

В целях организации рационального и сбалансированного питания в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Георгиевского
муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить средний размер стоимости питания в день на одного
ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края с 01 января
2024 года:

1.1. Для детей в возрасте от 0 до 3 лет (раннего возраста):
в группах с режимом пребывания9-10,5 часов- 95,31 рублей;
в группах с режимом пребывания12 часов- 99,54 рубля.

1.2. Для детей в возрасте от 3 до 8 лет (дошкольного возраста):
в группах с режимом пребывания9-10,5 часов- 107,40 рубля;
в группах с режимом пребывания12 часов - 114,52 рубля.

2. Установить учетный период для определения средней стоимости
питанияв день один календарныймесяц.

3. Возложить ответственность на руководителей муниципальных
дошкольных образовательных учреждений Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края за выполнение среднего размера стоимости
питанияв день на одного ребенка.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации

нета.

Георгиевского муниципального округа‚Ставр польского края Захарову Н.Г.
О.

<
05 АЗ

Начальник управления г
образования администрации (|8
Георгиевского муниципального окруЕ
Ставропольского края \ Е.А.Тумоян

7,

[2%
7

> м